ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
חחן 1	1.	1. Νυμφευτής.
אודר שלחיה 2	2.	2.
ויבא יתרו חחן משה 5	5.	5. Καὶ ἦλθεν Ἰεθρῶ νυμφευτής Μωϋσῆ.
חחבו 7	7.	7.
ידד 11	11.	11.
מהדחבר האה 14	14.	14.
עערב		
חחורחה 20	20.	20. Διαστελῆ vel διασελλου.
יראי אלהים 21	21.	21.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Socer.	1. Cognatus.	1. Pronubus.
2. Post dimissiones ejus.	2. Quam remiserat.	2.
5. Et venit lithro socer Moseh.	5. Venit ergo Jethro cognatus Moysi.	5. Et venit Iethro pronubus Moysi.
7 Socero suo.	7. Cognati sui.	7.
11. Superbe egerunt.	11. Superbe egerint.	11.
14. Quæ res hæc.	14. Quid est hoc quod facis?	14
Usque ad vesperam.	Usque ad vesperam.	
20. Et significabis.	20. Ostendasque.	20. Mandabis, vel manda.
21 Timentes Deum.	21. Timentes Deum.	21.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

3.	3. Διεγόγγυσεν ἐκεῖ ὁ λαὸς πρὸς Μωϋσῆν. Ἄλλος, καὶ ἐγόγγυσεν ὁ λαὸς ἐπὶ Μωϋσῆ.	3.
5.	5. Καὶ τὴν ῥάβδον. Ἄλλος, καὶ τὴν βακτηρίαν σου.	5.
9. Τοῦ βουνοῦ.	9. Τοῦ βουνοῦ.	9. Τοῦ βουνοῦ.
12.	12. Αἱ χεῖρες Μωϋσῆ ἐστριγγέ- ναι.	12.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

3.	3. Et murmuravit ibi populus contra Moysem. <i>Alius</i> , et murmuravit populus super Moyse	3.
5.	5. Et virgam. <i>Alius</i> , et baculum tuum.	5.
9. Collis.	9. Collis.	9. Collis.
12.	12. Manus Moysi stabiles.	12.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII Exodi.

V. 12. 'A., αἱ χεῖρες etc. Ita Basiliensis lectionem Aquilæ affert, ubi πιστις, pro **ΠΙΣΤΙΣ** « manus ejus fides, » id est manus Moysi erectæ fideliter stabant nec demittebantur. — Coislin. 'A., ἐπεστη-

ριγγέναι. Sed puto sinceriores esse lectionem Basiliensis, nempe πιστις pro **ΠΙΣΤΙΣ**. Quæ ratio vertendi Aquilæ familiaris est. Posset forte ἐπεστηριγγέναι desumptum esse ex altera Aquilæ versione.

## CAPUT XVIII EXODI.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1. Πενθερός.	1. Γαμβρός.	1.
2.	2. Μετὰ τὴν ἀφῆσιν αὐτῆς. Ἄλλος, ἐξ ἀποστολῆς αὐτῆς.	2.
5. Ἦλθεν οὖν Ἰοθὴρ ὁ πενθερός Μωϋσῆ.	5. Καὶ ἐξῆλθεν Ἰοθὴρ ὁ γαμβρός Μωϋσῆ.	5.
7. Πενθερῶ αὐτοῦ.	7. Γαμβρῶ.	7.
11.	11. Ἐπέθαντο. <i>Οἱ λοιποὶ</i> , ὑπερηφανεύσαντο.	11.
14.	14. Τί τοῦτο; Ἄλλος, τί τὸ ῥῆμα τοῦτο; Ἄλλος, τίς ὁ λόγος οὗτος ἔν.	14.
	Ἔως δελιῆς. Ἄλλος, ἕως ἐσπέρας.	
20.	20. Διαμαρτύρη.	20.
21.	21. Θεοσεβεῖς. <i>Οἱ λοιποὶ</i> , φοβουμένους τὸν Θεόν.	21.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

1. Socer.	1. Socer.	1.
2.	2. Post dimissionem ejus. <i>Alius</i> , ex dimissione ejus.	2.
5. Venit igitur Iothor socer Moysi.	5. Et egressus est Iothor socer Moysi.	5.
7. Socero suo.	7. Socero.	7.
11.	11. Insectati sunt. <i>Reliqui</i> , superbierunt.	11.
14.	14. Quid hoc? <i>Alius</i> , quod hoc verbum? <i>Alius</i> , quis hic sermo, quem.	14.
	Usque ad crepusculum vespertinum. <i>Alius</i> , usque ad vesperam.	
20.	20. Testaberis.	20.
21.	21. Deum colentes. <i>Reliqui</i> , timentes Deum.	21.